
až o 

50 %
rychlejší

Kulové kohouty Simplex KFE
garantovaná kvalita a spolehlivost

Eurokonus na výstupu 
umožňuje připojení všech 
běžných trubek pomocí 
svěrného šroubení.

KFE umožňuje instalaci
pomocí imbusového 
klíče, čímž je zabráněno 
poškození vnějšího 
povrchu ventilu.

Díky odnímatelné
rukojeti lze KFE snadno
namontovat v blízkosti
rohů.

Jednoduchá montáž.
Utahování rukou. Nářadí
a těsnicí materiál nejsou
potřeba.

Další výhody...

Kovová rukojeť,
snadno odnímatelná,
pro zajištění 
nepovolaného ovládání.

Skrytá možnost ovládání 
přes krytku sloužící jako 
ruční kolečko.

Bezpečná
montáž díky
samotěsnicímu
závitu.

Polohově přesné vedení 
krytky přes výkyvné 
třmeny z ušlechtilé oceli –
nemůže dojít k utržení
řetízku nebo smyčky.

Přesné axiální umístění
se zajištěním pojistnou
maticí.

Kovovou rukoje lze
snadno sejmout bez
nářadí. To umožňuje
montáž KFE v
blízkosti roh.

Eurokonus na výstupu
umož uje připojení
všech běžných trubek
pomocí svěrného
šroubení.

1

2

3

4

5

6

7
Díky otvoru Ø 12 mm vypouští 
kulový kohout KFE vodu až o 50 
% rychleji než kohouty s menším 
otvorem.

8

Až o 50 % rychlejší vypouštění a napouštění!  



Aalberts hydronic flow control

Česká Republika
Flamco CZ s.r.o.

K Bílému vrchu 2978/5  /  193 00  Praha 20

+420 284 00 10 81 

cz.info@aalberts-hfc.com

flamco.aalberts-hfc.com/cz 

Slovenská republika

K.Mikszátha 6

979 01 Rimavská Sobota

+421 475 634 043 

sk.info@aalberts-hfc.com

flamco.aalberts-hfc.com/sk

Technické informace

Rozměry naleznete na našich webových stránkách:

flamco.aalberts-hfc.com/cz/kfe

flamco.aalberts-hfc.com/sk/kfe

Použití Provozní tlak Provozní teplota Krátkodobá teplota Provozní médium

Vytápění a chlazení max. 10 bar max. 110 °C max. 130 °C Topná voda, směs vody a glykolu až do výše 50 %

Pitná voda max. 10 bar max. 110 °C max. 130 °C Topná voda, pitná voda

Solární systém max. 10 bar max. 180 °C max. 200 °C Topná voda, směs vody a glykolu až do výše 50 %

Provedení
Hadicová
přípojka Připojení

Obj.
číslo.

- G1/2" M 
(DN15) F10637

Ano G1/2” M 
(DN15) F10638

dlouhé - G1/2” M 
(DN15) F10640

dlouhé Ano G1/2” M 
(DN15) F10641

bez
rukojeti - G1/2” M 

(DN15) F10644

bez
silikonu - G1/2” M 

(DN15) F10657

Ano G3/4" M 
(DN20) F10680

Vytápění
Vnější závit / Přímý

Provedení
Hadicová
přípojka Připojení

Obj.
číslo.

- G1/2" M 
(DN15) F10670

Ano G1/2” M 
(DN15) F10671

dlouhé - G1/2” M 
(DN15) F10673

dlouhé Ano G1/2” M 
(DN15) F10674

bez
rukojeti - G1/2” M 

(DN15) F10677

bez
silikonu

-
G1/2” M 
(DN15)

F10658

Vytápění
Vnější závit / Rohový

Provedení
Hadicová
přípojka Připojení

Obj.
číslo.

přímé -
G1/2" F 
(DN15)

F10634

přímé Ano
G1/2" F 
(DN15)

F10646

rohové -
G1/2" F 
(DN15)

F10664

rohové yes
G1/2" F 
(DN15)

F10676

Vytápění
Vnitřní závit

Provedení
Hadicová
přípojka Připojení

Obj.
číslo.

přímé -
G1/2" M 
(DN15)

F10639

rohové -
G1/2" M 
(DN15)

F10669

Provedení
Hadicová
přípojka Připojení

Obj.
číslo.

přímé -
G1/2" M 
(DN15)

F10647

přímé Ano
G1/2” M 
(DN15)

F10648

Pitná voda
Vnější závit

Solární systémy
Vnější závit

Produktová řada

lf
t_

K
F

E
_

c
z
e

_
2

0
2
4

-0
2

Kulové kohouty Simplex KFE


